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Barngrupper och träningsgrupper (ej tävling):  
I barngymnastiken, i vår yngsta förberedande trupp och i våra träningsgrupper(TG1 & TG2) 
som inte tävlar har vi inga speciella krav för vilka kläder man behöver köpa från 
föreningskollektionen men det är fritt fram att beställa något om vill.   
 
Förberedande trupp 8-9 år: 
I de förberedande trupperna ska man som tjej köpa den blå föreningsdräkten ”Salto” eller ett 
förträningslinne eller en förtränings t-shirt som finns att beställa på föreningens webbshop hos 
Prima Salto. T-shirt och linne svarta med vår logga tryckt på bröstet och gymnast tryckt på 
ryggen. Under vår logga finns det möjlighet om man vill göra ett namntryck. Dessa används 
vid tävlingar men får gärna användas även under träningarna. Dräkten kan enkelt säljas vidare 
sen när man blir 10 år och den inte behövs längre. För pojkar gäller den svarta förtränings t-
shirten som ni hittar i vårt föreningssortiment. I de förberedande trupperna har vi inget krav 
på att man ska köpa föreningsoverallen utan det är frivilligt. Ett förslag till de förberedande 
trupperna om man vill ha en föreningströja är att köpa hoodien som är ett billigare alternativ. 
Alla beställningar med föreningstryck samlas in till den sista i varje månad och levereras cirka 
3–6 veckor efter det. Till dräkt, linne och t-shirt gäller valfria helsvarta tights eller shorts. 
 
Trupp 10 år och äldre:  
Gymnaster som går i någon av föreningens trupp-grupper och är 10 år eller äldre ska köpa ett 
förträninslinne eller en förträningst-shirt som är svart med vår logga tryckt på bröstet och 
gymnast tryckt på ryggen. Under vår logga finns det möjlighet om man vill göra ett 
namntryck. Dessa finns att beställa i vår webbshop hos Prima Salto. Alla beställningar samlas 
in till den sista i varje månad och levereras cirka 3–6 veckor efter det. Till linne och t-shirt 
gäller valfria helsvarta tights eller shorts. 
 

• Gymnaster 10 år och äldre ska även införskaffa sig föreningsjackan. Byxor är valfritt 
att köpa till men inget krav.  

• Gymnaster som tävlar på Riksnivå (i dagsläget gäller detta Grön och Röd grupp) ska 
föreningsoverall med jacka och tillhörande byxa köpas in.  

 
Föreningsoverall 
Föreningsoverallen hittar ni här: https://primasalto.se/mitt-foreningssortiment/hammaro-gf  
 
Jackan går att få med eller utan fickor, lite billigare utan fickor. Jackan och byxor är små i 
storlek, vi rekommenderar er att prova innan ni beställer.  


